Inhaltsverzeichnis # Polio Nachrichten

Nr.

18

INHALT 1999 / 2

01
02

03
06

07

08
09

10
11
12
13
14
18

19

20

21

22

26
27

Vorwort

Unser Abschied

Impressum

Vorsorgevollmacht und Patientenverfligung

Orthesenstudie

Behinderteneinrichtungen an Autobahnen

Jahresmitgliederversammlung

Mit dem Rolli auf die Zugspitze

Fragebogen zu PPS

Trauer um Ingolf Osterwitz

Antwort vom Bundeskanzler

Was ist CT, neuer Pschyrembel

Reha-Projekt in Usbekistan

Spaniens Heilquellen

EXPO 2000 Barrierefrei?

Leserbriefe

Gesundheitstips

Sozialwahl 1999

Partnerschaft in Hessen

Wir arbeiten mit in

Buchtips

Unsere Bicher

broschur des wissens

Die Wiirde des Menschen

Bundestag fordert Integration

Termine der Regionalgruppen

Informationsmaterial der Regionalgruppenbetreuung

Aufgaben und Ziele des Bundesverbandes Polio e.V.

Helmuth Kohlmeyer # SHG Polio Jena # 2014




